
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   10 мая 2024 21:00

Стадион:   Стадион Лада

Дивизион:
№ тура:

    INDIGO   Альфа
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Говорин Владислав
Денисов Максим
Заречняк Юрий
Злубко Николай
Иост Владимир
Королев Александр
Мищенко Максим
Морозов Дмитрий
Неклюдин Сергей
Попов ст. Александр
Самойлов Сергей
Саркисов Аркадий
Свешников Юрий
Талалаев Виктор
Щеголев Сергей
Юдин Вячеслав

  # Фамилия Имя Г
6 Ажиматов Асилбек
1 Ахтаев Замир
7 Бозорбоев Хасанбой

11 Дусматов Бегзод
9 Дусматов Шерзод

21 Муминов Асадбек
Мухтаров Кувватали

2 Низомов Шукурилло
Нурбулатов Асхат

4 Обидов Иззаттулло
20 Рахимов Ойбек

Рашидов Рузибой
Саттаров Бобуржон
Ташкузийев Алтинбек
Турабоев Бекзодбек

8 Турсунбоев Нурбек
5 Шаропов Олимжон

10 Эргашев Аббос
14 Турсунбоев Зиёд

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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